
Zarządzenie nr  192/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji doktoranckiej i Doktoranckiej komisji stypendialnej 

na okres kadencji 2016/2020 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższymi nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668) oraz § 6 Regulaminu studiów III stopnia (załącznik do uchwały nr 

1642 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 kwietnia 2016 r. ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 85/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

3 października 2016 r. w sprawie powołania Komisji doktoranckiej i Doktoranckiej komisji 

stypendialnej na okres kadencji 2016/2020 wprowadza się następującą zmianę: 

1) w §1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. lek. Kamil Cebulski 

Przedstawiciel Samorządu Doktorantów.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p. o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 


